des postes de responsabilité dans  différents domaines, no-
tamment dans l'enseignement.   

La femme algérienne travaille aux cotés de l'homme
dans le cadre des  valeurs de l'islam, a-t-il dit.

391 fusils de chasse restitués
à leurs propriétaires
à Aïn Defla à la fin
du mois de février 

Trois cent quatre-vingt et onze (391) fusils de  chasse ont
été restitués à leurs propriétaires à la fin du mois de février
à travers la wilaya d'Aïn Defla, a-t-on appris hier auprès des
services  de la wilaya. 

La restitution de ces armes de chasse s'inscrit dans le ca-
dre de l'application  de l'instruction n° 2 du 3 juin 2013 por-